EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE TRANSPORTES DO
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO/RJ, através
do seu Secretário, no exercício de suas
Atribuições contidas no Código de Trânsito
Brasileiro bem como artigo 328, da Lei nº
9.503, de 23 de setembro de 1997, Lei nº
6.657/13, TORNA PÚBLICO, o presente
Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER
a todos os proprietários, agentes
financeiros, arrendatários, entidades
credoras ou aquelas que tenham se sub-
rogados nos direitos de propriedade para
retirarem os veículos abaixo relacionados
no prazo de 30 (trinta) dias. Os veículos,
abaixo relacionados, não retirados no
prazo supracitado serão nos termos do art.
328 do Código de Trânsito Brasileiro,
levados a hasta pública pelo Leiloeiro
Público SERGIO REPRESAS, matrícula
JUCERJA nº 150. Ressaltamos que os
veículos não leiloados, arrematados e não
pagos nos leilões, TRGD01.18, TRGD02.18,
TRGD03.18, TRGD01.19, TRGD02.19,
TRGD03.19, TRGD01.20, TRGD02.20,
TRGD01.21, TRGD02.21, TRGD03.21,
TRGD01.22 e TRGD02-22 devidamente
publicados no Diário Oficial do Município
de São Gonçalo dos dias 05/03/2018,
29/06/2018, 25/10/2018, 29/01/2019,
30/05/2019, 13/09/2019, 02/06/2020,
16/12/2020, 23/06/2021, 04/08/2021,
08/10/2021, 28/06/2022 e 05/09/2022
serão leiloados.

CONDIÇÕES GERAIS as informações sobre
esse edital serão encontradas nos sites
www.eblonline.com.br,
www.sergiorepresasleiloes.com.br e, ou
ainda afixado nas dependências do órgão
responsável. Ficam os proprietários
NOTIFICADOS para as providências aqui
contidas e cientes que o prazo para
pagamento dos débitos e retirada do
veículo se estende até a data do Leilão. A
retirada do veículo dar-se-á mediante o
pagamento dos débitos do veículo,
conforme legislação vigente, diárias,
reboque e encargos. Pagamento dos
débitos (IPVA's / Multas) deverá ser
realizado no Banco Bradesco SA. As outras
regras e normas essenciais ao leilão, serão
estabelecidas no edital de leilão, catálogo e
termo de condições de leilão.

São Gonçalo, 03 de Outubro de
2022

PAULO JOSE, VW/FUSCA, 1973/1973,
AZUL, KQD6985, BP946480, 299639126, YL
OTICA EIRELI, RENAULT/SANDERO
EXP16SCE, 2017/2018, BRANCA, PZT4F08,
93Y5SRFH4JJ865530, 1121453594,
BRADESCO ADM CONS LTDA,
RENAULT/SANDERO EXP16SCE, 2017/2018,
BRANCA, PZT4F08, 93Y5SRFH4JJ865530,
1121453594, FELIX DA SILVA PEREIRA
JUNIOR, GM/CELTA 2P LIFE, 2007/2007,
PRETA, INU2291, 9BGRZ08907G270822,
917157249, BANCO ITAUCARD S/A,
GM/CELTA 2P LIFE, 2007/2007, PRETA,
INU2291, 9BGRZ08907G270822,
917157249, ELIVANIA SODRE DA COSTA,
FIAT/UNO MILLE EP, 1995/1996, CINZA,
KQG8573, 9BD146000S5548878,
641817738, RODOLFO RAMOS DE
ALMEIDA FILHO, VW/GOL 1000I,
1996/1996, VERDE, LBE4973,
9BWZZZ377TT034033, 649354400, BANCO
SANTANDER BANESPA S A, VW/GOL 1000I,
1996/1996, VERDE, LBE4973,
9BWZZZ377TT034033, 649354400,
AGENCIA DE AUTOMOVEIS ROBMAR LTDA,
FIAT/STILO ATTRACTIVE, 2010/2011,
PRETA, HNU6376, 9BD19230RB3101039,
216374391, LUCIANO SANTIAGO DA SILVA,
FIAT/STILO ATTRACTIVE, 2010/2011,
PRETA, HNU6376, 9BD19230RB3101039,
216374391, GIOCONDA AUTO PECAS LTDA
ME, VW/GOL I, 1996/1997, BRANCA,
LBJ7668, 9BWZZZ377TT202051,
663327121, LUCY LEMOS AZEVEDO,
PEUGEOT/206 SW14 PRES FX, 2006/2007,
VERMELHA, KVG1682,
9362EKFW97B023020, 898822505,
ADRIANA RODRIGUES CASTILHOS,
HONDA/CB 300R, 2010/2010, VERMELHA,
LPO8603, 9C2NC4310AR059216,
205242944, ADAO CRUZ DA SILVA,
VW/GOL CL, 1987/1987, CINZA, KUJ0259,
9BWZZZ30ZHT016883, 311066968,
BOZANO SIMONSEN LEAS.SA.ARR.MERCL,
GM/CORSA WIND, 1995/1995, VERMELHA,
LAR0271, 9BGSC08WSSC674273,
635099853, C C DE OLIVEIRA G MACARRA
CAR AUTOMOVEIS ME, FIAT/PALIO FIRE
FLEX, 2006/2007, PRATA, HEJ5852,
9BD17106G72808102, 891196846, PAULO
HERMENEGILDO DOS SANTOS, GM/CORSA
SEDAN MAXX, 2006/2006, AMARELA,
KPQ1241, 9BGXH19G06C168738,
878493719, CATIA CILENE NUNES

CONCEICAO, GM/CORSA SEDAN MAXX,
2006/2006, AMARELA, KPQ1241,
9BGXH19G06C168738, 878493719,
CARLOS FRANCISCO TEIXEIRA, VW/FUSCA
1300, 1974/1974, MARROM, LGB3827,
BJ040233, 298039605, THIAGO DOS
SANTOS DA SILVA, VW/GOL 1.0 GIV,
2010/2011, PRETA, KWH4G10,
9BWAA05W6BP045409, 253768179,
KLEBER SERGIO DE SOUZA, VW/GOL 1.0
GIV, 2010/2011, PRETA, KWH4G10,
9BWAA05W6BP045409, 253768179,
GABRIEL PIRES GRACA, CHEV/PRISMA
1.0MT LT, 2015/2015, BRANCA, LSC3B37,
9BGKS69G0FG356334, 1056425803, NILZA
VALERIA DE ANDRADE CHARLES,
FIAT/PALIO EX, 1999/1999, CINZA,
KRJ1004, 9BD178096X0814630,
713297450, UELINGTON GENEROSO DE
OLIVEIRA, FIAT/PALIO ED, 1997/1997,
VERMELHA, AHI6554,
9BD178216V0430881, 684224828, CLEIDE
DAIANE NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA,
FIAT/PALIO ED, 1997/1997, VERMELHA,
AHI6554, 9BD178216V0430881,
684224828, WELINGTON CORREA NUNES,
FIAT/SIENA FIRE FLEX, 2006/2007, CINZA,
LTF1309, 9BD17206G73264303,
896483770, BANCO J SAFRA S A,
FIAT/SIENA FIRE FLEX, 2006/2007, CINZA,
LTF1309, 9BD17206G73264303,
896483770, AMILTON OLIVEIRA BARBOSA,
FIAT/PALIO FIRE, 2002/2003, CINZA,
LOG6001, 9BD17103232210736,
790526484, REAL LEASING SA
ARRENDAMENTO MERCANTIL, FIAT/PALIO
FIRE, 2002/2003, CINZA, LOG6001,
9BD17103232210736, 790526484, DANIEL
POSSENTI ANDRADE, FIAT/PALIO FIRE,
2002/2003, CINZA, LOG6001,
9BD17103232210736, 790526484,
OTAVIANO CANDIDO DE FIGUEIREDO,
GM/CORSA WIND, 2000/2000, AZUL,
KNN8157, 9BGSC08Z0YC185998,
737126086, DAYENE CARVALHO PEREIRA,
GM/CORSA WIND, 2000/2000, AZUL,
KNN8157, 9BGSC08Z0YC185998,
737126086, JULIO CESAR PASSOS
FERNANDES, VW/GOL 16V PLUS,
2004/2004, PRETA, LRF0359,
9BWCA05XX4T126215, 826792421,
MONICA RODRIGUES FRANCA, VW/GOL
16V PLUS, 2004/2004, PRETA, LRF0359,
9BWCA05XX4T126215, 826792421, CELSO
DIAS, FIAT/UNO MILLE EX, 2000/2000,
BRANCA, LNC5889, 9BD158018Y4137889,
735043507, MARCIO PRESTES MONTEIRO,

http://www.eblonline.com.br/
http://www.sergiorepresasleiloes.com.br/

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, 2007/2008,
BRANCA, LKN4446, 9BD15802786036388,
941444112, VITOR CARVALHO CALDEIRA,
I/NISSAN KICKS SL CVT, 2016/2017, PRATA,
PYU9F14, 3N8CP5HE0HL474927,
1105758793, JULIA BARRETO ARIETA DE
OLIVEIRA, I/PEUGEOT 206 SOLEIL,
1999/1999, BRANCA, KMQ8217,
VF32ANFZ9XW007404, 719701570,
ARTEMIS SARAIVA NEVES, GM/CELTA 4P
LIFE, 2007/2008, PRATA, HFX6174,
9BGRZ48908G109529, 921247850,
RODRIGO PINTO MACHADO, GM/CELTA 4P
LIFE, 2007/2008, PRATA, HFX6174,
9BGRZ48908G109529, 921247850,
ADILSON RAMOS DA SILVA PRAIA,
VW/LOGUS GL, 1993/1993, CINZA,
LIR3729, 9BWZZZ55ZPB353013,
320696790, JOAO EVANGELISTA SOARES,
FIAT/PICK UP, 1988/1988, VERMELHA,
LAN7268, 9BD146000J8027038,
247060020, ANTONIO CARLOS DA SILVA DE
SOUZA, FORD/FIESTA 1.6 FLEX, 2005/2006,
PRETA, LUV4A93, 9BFZF16P768437008,
875264905, ALEXSSANDRO VILANOVA
BRAGA, GM/MERIVA JOY, 2008/2009,
PRATA, KZD1878, 9BGXL75809C703199,
127130756, BANCO ITAUCARD S/A,
GM/MERIVA JOY, 2008/2009, PRATA,
KZD1878, 9BGXL75809C703199,
127130756, MARIA DALVA DA SILVA
SANTOS, FIAT/PALIO ELX, 2003/2004,
PRATA, LRW0048, 9BD17140742374090,
816120609, BCO BRADESCO FINANC S. A. ,
FIAT/PALIO ELX, 2003/2004, PRATA,
LRW0048, 9BD17140742374090,
816120609, ALNIDEA SOARES CALDEIRA,
FIAT/UNO MILLE SX, 1997/1997, AZUL,
LBS1963, 9BD146048V5921530,
676638767, ROBSON JUSTINO DOS
SANTOS, VW/GOL SPECIAL, 2001/2002,
CINZA, ABK6J27, 9BWCA05Y72T014638,
770386431, PAULO RICARDO RODRIGUES
DOS SANTOS, RENAULT/LOGAN EXP 16,
2008/2008, AZUL, KNO6G17,
93YLSR1TH8J054863, 968122612, PATRICK
DE SOUZA FONSECA, I/PEUGEOT 307HB
PRE PK A, 2009/2010, PRATA, KPX2361,
8AD3CRFJRAG008447, 177938390, CARLOS
RODRIGUES DA SILVA, FIAT/UNO MILLE
FIRE FLEX, 2005/2006, BRANCA, LQG1316,
9BD15802764695718, 859167461, BV
FINANCEIRA SA C F I, FIAT/UNO MILLE FIRE
FLEX, 2005/2006, BRANCA, LQG1316,
9BD15802764695718, 859167461, ISAURA
JOSE MARQUES, FIAT/PREMIO CSL 1.6,
1993/1993, CINZA, KTQ5576,

9BD146000P5041997, 320643506, FRANCE
GURGEL RIBEIRO, I/CITROEN C4 16GLX5P F,
2010/2010, PRATA, KYU4184,
8BCLCN6BYAG542017, 207808406,
MARCIA RODRIGUES DA SILVEIRA,
FIAT/UNO VIVACE 1.0, 2013/2014,
BRANCA, LSV5483, 9BD195102E0474205,
584895992, ROSA CARMEN LORENZO
MARTINEZ, FIAT/UNO VIVACE 1.0,
2013/2014, BRANCA, LSV5483,
9BD195102E0474205, 584895992, DANILO
MARIANO SANTOS, FIAT/PALIO FIRE FLEX,
2007/2008, CINZA, LQN2122,
9BD17106G85093297, 936083921, BV
FINANCEIRA SA C F I, FIAT/PALIO FIRE FLEX,
2007/2008, CINZA, LQN2122,
9BD17106G85093297, 936083921, F F
VEICULOS DE SANTA CRUZ LTDA,
HONDA/FIT LX, 2005/2005, DOURADA,
LSB0923, 93HGD17405Z112699,
846516179, LEONARDO JOSE PIMENTA
MESQUITA, HONDA/FIT LX, 2005/2005,
DOURADA, LSB0923,
93HGD17405Z112699, 846516179, ANDRE
LAGO ALVARES, VW/GOL 1000, 1994/1995,
PRETA, LAM3614, 9BWZZZ30ZRT150847,
628521456, PEDRO DUARTE DA SILVA
JUNIOR, VW/GOL GLI 1.8, 1996/1996,
VERMELHA, LAZ5D90,
9BWZZZ377TT118493, 658310852, JOSE
CARLOS DOS SANTOS, FIAT/PALIO EDX,
1997/1997, BRANCA, LBN9040,
9BD178226V0185885, 669624390, MARCO
ANTONIO GUIMARAES DOS SANTOS,
GM/MONZA CLASS EFI, 1993/1993, CINZA,
LKJ4587, 9BGJJ69SPPB048505, 320726762,
EDGARD OLIVEIRA DE MATTOS, FORD/DEL
REY GHIA, 1989/1989, AZUL, GLY0923,
9BFCXXLC2KBN06778, 270177116,
NEIWTON SILVA DA FONSECA, I/FIAT SIENA
EL 1.0 FLEX, 2013/2013, PRATA, KWU4076,
8AP372110D6048348, 528198548,
AYMORE CRED FIN INV S/A, I/FIAT SIENA EL
1.0 FLEX, 2013/2013, PRATA, KWU4076,
8AP372110D6048348, 528198548, GELSON
NUNES DA SILVA, FIAT/UNO MILLE
ECONOMY, 2009/2010, AZUL, KZF2054,
9BD15802AA6256468, 133055795, BANCO
ITAUCARD SA, FIAT/UNO MILLE ECONOMY,
2009/2010, AZUL, KZF2054,
9BD15802AA6256468, 133055795,
CLAUDIA GONCALVES PEREIRA GABRIG,
RENAULT/CAPTUR ZEN 16M, 2018/2019,
BRANCA, LUH7J37, 93YRHAMH1KJ747690,
1192905153, BV FINANCEIRA SA C F I,
RENAULT/CAPTUR ZEN 16M, 2018/2019,
BRANCA, LUH7J37, 93YRHAMH1KJ747690,

1192905153, CELIO ROBERTO LEPSCH,
FIAT/UNO MILLE, 1991/1991, CINZA,
CTR4077, 9BD146000M3712692,
432900772, PAULO SERGIO DA COSTA
REIS, RENAULT/CLIO PRI 10 16VS,
2004/2005, VERDE, LBW0735,
93YLB06255J550529, 839979487, BFB
LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL,
RENAULT/CLIO PRI 10 16VS, 2004/2005,
VERDE, LBW0735, 93YLB06255J550529,
839979487, ELSON FERREIRA DOS SANTOS,
HONDA/CG 125 TITAN KS, 2002/2003,
PRATA, LOL0773, 9C2JC30103R103851,
796559848, LOCALIZA RENT A CAR S.A.,
FIAT/PALIO FIRE FLEX, 2007/2008, CINZA,
HHP1711, 9BD17164G85121575,
941957977, RENATA HELENA BARROS
GUIMARAES MENDES, I/MMC PAJERO
SPORT, 1999/2000, PRETA, CTB4232,
JMY0RK860YPX00267, 732768845,
PAULISTANA TRUCK REPRES SC LTDA,
SR/GUERRA AG FG, 2001/2001, PRETA,
AKA4519, 9AA08142G1C034094,
764047426, PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS, I/FIAT SIENA EL FLEX,
2011/2012, PRETA, LST3813,
8AP372111C6015525, 341346152, LUIZ
IVANILDO DOS SANTOS, HONDA/CG 150
TITAN ES, 2004/2005, VERMELHA,
JPV1606, 9C2KC08505R011593,
838090931, LUCY LEMOS AZEVEDO,
Peugeot 206 SW 1.4, 2006/2007,
Vermelha, KVG1682,
9362EKFW97B023020, 898822505.

E para que chegue ao
conhecimento de todos os interessados foi
expedido o presente, ficando os devedores
NOTIFICADOS para as providências aqui
contidas.

São Gonçalo, 05 de Outubro de
2022